l’aplicació pressupostària 310.342.227994 Contracte control bacteriològic del 
pressupost municipal, d’acord amb el següent desglossament:

Any 2025: 9 mesos (abril a desembre), despesa de 2.474,24€, més l’IVA de 
519,59€, resultant una despesa total de 2.993,83€ (dos mil nou cents noranta 
tres euros amb vuitanta-tres cèntims), a raó de 332,65€ mensuals.

Any 2026: 12 mesos (gener a desembre), despesa de 3.299,00€, més l’IVA de 
692,79€, resultant una despesa total de 3.991,79€ (tres mil nou cents noranta-
un euros amb setanta-nou cèntims), a raó de 332,65€ mensuals.

Podeu descarregar una còpia autèntica d'aquest document des de la seu electrònica:

Codi Segur de Validació 5ef12764187a4446bcc6bb97cee2de12001

Url de validació https://seu.ripollet.cat/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/catala/asp/verificadorfirma.asp